1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
(пятый созыв 2014-2019)

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ИЗМАЙЛОВСКОЕ

                                                 РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Муниципального Совета Муниципального

образования муниципальный округ Измайловское от 19.09.2012 № 201 «Об

утверждении положения «Об официальных символах Муниципального образования

муниципальный округ Измайловское»»

18 июня 2018 года                                                                                              Санкт-Петербург

№ 134

В соответствии с полученным протестом прокурора Адмиралтейского района Санкт-

Петербурга от 19.04.2018 № 03-01-2018/225-3, заключением Юридического комитета

Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 18.11.2014 № 15-30-958/14 и ответом

государственного герольдмейстера от 28.01.2013 № В72-2-32 Муниципальный Совет

Муниципального образования муниципальный округ Измайловское РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета Муниципального

образования муниципальный округ Измайловское от 19.09.2012 № 201 «Об утверждении

положения «Об официальных символах Муниципального образования муниципальный

округ Измайловское»».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Муниципального

образования муниципальный округ Измайловское в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://www.moizspb.ru/.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации

Муниципального образования муниципальный округ Измайловское - газете

«Измайловская слобода».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования

(обнародования).

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу

Муниципального образования – председателя Муниципального Совета Бубнову О. В.

Глава Муниципального образования –

председатель Муниципального Совета                                                                 О. В. Бубнова